CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

	Tôi là:  Vũ Thanh Bình		Chức vụ: Đội trưởng
	Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục
 	Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:
     	Để phục vụ  dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn”. Đội CSĐTTP về Kinh tế ma túy Công an huyện  Bình Lục đã tiến hành in pano, băng zon tuyên truyền rộng rãi đến toàn bộ đoàn thể, tổ chức xã hội, nhân dân trên địa bàn huyện
Để thực hiện dự án, đội đã chi phí: 26.800.000đ.
[bookmark: _GoBack](Số tiền bằng chữ : Hai mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng chẵn)
Đề nghị Lãnh đạo duyệt chi./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2020

PHIẾU ĐỀ XUẤT

		Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

	Tôi là:  Vũ Thanh Bình		Chức vụ: Đội trưởng
	Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục
 	Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:
     	Để phục vụ  dự án “Nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống ma túy tại các xã, phường, thị trấn”. Đội CSĐTTP về Kinh tế ma túy Công an huyện  Bình Lục đã tiến hành cho học sinh trên địa bàn ký bản cam kết, in pano về phòng, chống ma túy, tuyên truyền rộng rãi đến toàn bộ đoàn thể, tổ chức xã hội, nhân dân trên địa bàn huyện.
Để thực hiện dự án, đội đã chi phí: 23.340.000đ.
(Số tiền bằng chữ : Hai mươi ba triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)
Đề nghị Lãnh đạo duyệt chi./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình